2025 年度津・榊原地区研究会開催の御案内

津・榊原地区研究会

会長 草川 拓也

拝啓

皆様におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、下記要領にて 2025 年度津・榊原地区研究会を開催させて頂きたいと存じ上げます。

御多忙とは存じますが、万章繰り合わせの上、御出席下さいますよう御案内申し上げます。

敬具

プログラム

日時  2025 年 9 月 20 日（土）   18:00 ～ 20:30

場所  武内病院 講堂

受付開始 17：15～(※土曜診療があります。受付時間より前の来訪はご遠慮ください)

参加費：200 円

総合司会 武内病院 放射線部 草川 拓也

★第一部 製品紹介

『富士フイルム AI 製品のご紹介①AI プラットフォーム SYNAPSE SAI Viewer

 ②胸部 X線画像病変検出ソフトウェア CXR-AID』

                    富士フイルムメディカル株式会社 都築 裕康

★第二部 一般撮影をもう一度見直そう！一般撮影をマスターする！

「肩・肘関節を読み撮る」

とうかい整形かわげ 難波 一能 先生

「X 線撮影マスターへの第一歩 ～膝関節編～」

 名古屋整形外科人工関節クリニック 安藤 貴法 先生

※軽食をご準備しております。数には限りがありますのでご了承ください。

※当日、参加費として 200 円徴収させていただきます。

※CT 認定ポイント 1 単位：認定機構申請予定

※定員 40 名 事前登録にご協力お願いします。締め切り：9 月 16 日(火)

※参加登録は google フォームにて氏名、施設名等を入力してください

https://forms.gle/7DEvXaGQPgGFk8qC6

 お問い合わせ先 事務局 武内病院 草川拓也

Mail:sakakibaraonsenhp@gmail.com

共催:(一社)三重県診療放射線技師会

             アクセス

駐車場・会場案内図

駐車スペース 中勢バイパス

軽

軽 軽軽 軽 軽 軽 軽 軽 軽 軽 軽軽 軽 軽 軽

市道

軽
空

軽 軽 軽軽 軽 軽 軽 軽 軽軽 軽

送

迎

専

用

送

迎

専

用

送

迎

専

用

セレナ

北側 アルファード

出入口
救急車

フィット

公用車

市

道
本

部

長

出入口

津

イ

ン

タ

ー

↓

Aコープ

公用車

事

務

長

公用車

公用車

赤枠に駐車してください

それ以外の場所には駐車しないでください。

会場

病院へは救急玄関からお入りください

救急

玄関